平成 28 年 10 月 13 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 小池 光明

（コード番号 6915 東証第１部）

問合せ先  ＩＲ室長 大石 昇

TEL．03-3542-3411

個別業績における営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

平成 28 年 12 月期 第４四半期個別業績（平成 27 年 9 月 1 日～平成 28 年 8 月 31 日）に

おいて、下記の営業外費用（為替差損）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用（為替差損）の内容

為替相場の変動により、平成 28 年 12 月期第４四半期（平成 27 年 9 月 1日～平成 28

年 8 月 31 日）において 705 百万円の為替差損が発生しました。これは為替相場が円高

に推移したことで、当社が保有する外貨建資産及び負債から発生した為替差損であり

ます。なお、今後の為替相場の状況により、この額は変動いたします。

２．業績に与える影響

   営業外費用（為替差損）の計上による業績への影響については、本日（平成 28 年 10

月 13 日）公表の「平成 28 期 12 月期 第４四半期決算短信」をご参照ください。

以上